[bookmark: _Hlk5271949][bookmark: _Hlk14098626]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.07.2022 № 513
рп. Чегдомын

Об избрании председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по общим вопросам

В соответствии с частью 1 статьи 13 Регламента Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 18.04.2007 № 38, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по общим вопросам Бородина Михаила Олеговича.
	2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

[bookmark: _GoBack]